
Condomínio do Edifício Costa Rangel

Referente ao mês de Novembro de 2016

Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial  R$ 9.030,49 

Receita de Condomínio R$ 68.413,10  R$ 77.443,59 

Receita de Aluguel R$ 1.194,00  R$ 78.637,59 

Receita de Chamada de Capital R$ 660,00  R$ 79.297,59 

Receita de Juros R$ 479,46  R$ 79.777,05 

Receita Celular e Controle R$ 40,00  R$ 79.817,05 

Pagto de Salários e Remuneração Sindico R$ 10.032,19  R$ 69.784,86 

Pagto de Ferias R$ 1.594,00  R$ 68.190,86 

Adiantamento de Salários R$ 3.750,00  R$ 64.440,86 

Pagto de FGTS R$ 1.071,58  R$ 63.369,28 

Pagto Rescisão R$ 0,00  R$ 63.369,28 

Pagto FGTS Rescisão R$ 0,00  R$ 63.369,28 

Pagto de INSS R$ 9.848,71  R$ 53.520,57 

Pagto de DARF IRRF R$ 112,05  R$ 53.408,52 

Pagto de DARF PIS S/Folha R$ 133,95  R$ 53.274,57 

Pagto de Contribuição Assistencial R$ 176,58  R$ 53.097,99 

Despesas com Tarifa Bancaria R$ 857,24  R$ 52.240,75 

Pagto de Agua - Copasa R$ 10.836,73  R$ 41.404,02 

Pagto Luz - Cemig R$ 4.782,94  R$ 36.621,08 

Pagto de Telefone R$ 232,71  R$ 36.388,37 

Pagto Material de Uso e Consumo R$ 1.964,96  R$ 34.423,41 

Pagto de Unimed - Descontada em Folha R$ 98,46  R$ 34.324,95 

Pagto de Farmácia - Descontada em Folha R$ 524,13  R$ 33.800,82 

Pagto Saúde Vida – Descontada em Folha R$ 2.277,65  R$ 31.523,17 

Pagto Eletica R$ 375,00  R$ 31.148,17 

Pagto de Seguro R$ 1.756,51  R$ 29.391,66 

Despesas com Elevador – Verticalle R$ 3.502,65  R$ 25.889,01 

Pagto Prestação de Serviços R$ 3.784,40  R$ 22.104,61 

Pagto Material p/ Escritório R$ 832,00  R$ 21.272,61 

Pagto Despesas Computadores R$ 390,00  R$ 20.882,61 

Pagto Vale Transporte R$ 90,90  R$ 20.791,71 

Pagto Ferros R$ 400,00  R$ 20.391,71 

Pagto Padaria / ABC / Mart Minas R$ 142,00  R$ 20.249,71 

Impostos e Taxas R$ 215,18  R$ 20.034,53 

Pagto Vidraçaria R$ 680,00  R$ 19.354,53 

Pagto Correios / Postais / Certificado R$ 0,00  R$ 19.354,53 

Pagto de Honorários Contábilidade R$ 1.073,86  R$ 18.280,67 

Pagto Deposito de Construção R$ 3.330,87  R$ 14.949,80 

Pagto Aluguel e Condominio – Sala 1804 – 1811 R$ 815,00  R$ 14.134,80 

Pagto Advogados R$ 880,00  R$ 13.254,80 

Pagto Despesas com Elevador – Adiantamento R$ 43.068,12 -R$ 29.813,32 

Pagto Material de Limpeza R$ 156,00 -R$ 29.969,32 

Pagto Pedras R$ 682,00 -R$ 30.651,32 

Pagto 13º Salário R$ 10.633,43 -R$ 41.284,75 

Aplicação R$ 0,00 -R$ 41.284,75 

Resgate R$ 58.745,63  R$ 17.460,88 

Recuperação de Despesas R$ 280,11  R$ 17.740,99 

Devolução Pagto Duplicidade R$ 110,00  R$ 17.630,99 

Saldo Final:  R$ 129.812,30  R$ 121.211,80  R$ 17.630,99 


